Karta produktu: Sprezarka topatkowa Mattei RVD 37 L
R PLUS IE3: wydajnosc 6,9 m3/min - ciSnienie 8 bar

max - moc 37 kW

Warianty produktu

Index

Sprezarka fopatkowa Mattei RVD 37 L R PLUS IE3: wydajnos¢ 6,9 m3/min -
cisnienie 8 bar max - moc 37 kW

RVD37LRPLUS_IE3

Product description

product code: RVD37LRPLUS_IE3

Type

Drive type

Capacity [m3/min]
Power [kW]

Cisnienie [bar]

Speed [rpm]

Min. ambient temp. [°C]
Max. ambient temp. [°C]
Maximum oil content in the air [mg/m3]
Noise level [dB(A)]
Dryer

Watercooling

Energy recovery system
Tank

Lenght [mm]

Width [mm]

Height [mm]

Weight [kgl
Connection

Protection class [IP]
Insulation Class
Voltage [V]

Frequency [Hz]

Efficiency class

Opcje w tym konkretnym modelu:

VErvao

Constant speed
Direct

6.9

37

8

1500

45

66
yes
no
yes
no
2125
1080
1885
1230
Rp 2"
55

400
50
IE3

- Wersja [plus] oferujgca zintegrowany osuszasz najwyzszej klasy.

- Wersja [R] wyposazona w system odzysku energii.

Product prices will become visible
after signing in.

Sprezarki fopatkowe serii RVD to wytrzymate i energooszczedne urzgdzenia. Zostaty zaprojektowane z myslag o matych i

Srednich przedsiebiorstwach, ktére od swoich sprezarek oczekujg przede wszystkim niezawodnosci, kompaktowosci oraz

oszczednosci.

Sprezarki serii RVD sg wyposazone w sprezarke topatkowgq rotacyjng, ktéra jest bezposrednio potgczona z silnikiem
elektrycznym. Urzadzenia sg w petni autonomiczne i wyposazone w zintegrowany ukfad chtodzenia, smarowania i

regulacji.
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topatki, bedace sercem sprezarek serii RVD firmy Mattei, zostaty zaprojektowane tak, aby wytrzymac ponad 100 000
godzin!

Operator moze sterowaé sprezarkg przez nowy ifatwy w obstudze kontroler Maestro XC z 7" ekranem dotykowym.
Wszystkie modele serii RVD posiadajg fabryczne wygtuszenie redukujgce hatas do poziomu ponizej 70 dB(A)

Dostepne z silnikami w standardzie IE3 jako standard. Dostepne sg jednak wersje z silnikami w standardzie IE4 oraz
szereg innych opcji i wyposazenia dodatkowego do wyboru.
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